
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 128 
 
 
 Про затвердження акта 
 приймання-передачі 
 
 
   У зв’язку із завершенням реконструкції гуртожитку по вул. 
Українській, буд. 18 під 32-квартирний житловий будинок та отримання 
декларації про готовність об’єкта до експлуатації, враховуючи звернення 
мешканців будинку від 18.09.2013 року, керуючись п. 6 ст. 59, п. 2 ст. 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити акт приймання-передачі житлового будинку по вул. 
Українській, 18 у комунальну власність громади міста (додається). 
 2. Залишити житловий будинок в оперативному управлінні 
будинкового комітету "Беркут" з подальшим створенням мешканцями, після 
приватизації квартир, об’єднання співвласників багатоквартирного будинку. 
 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                        В. Щадей 


